
VNITŘNÍ STRANY
celostrana 210 000
dvoustrana 350 000
1/2 strany 131 000
1/3 strany 100 000
1/4 strany 80 000
1/6 strany 57 000

OBÁLKY
2. strana obálky 232 000
3. strana obálky 218 000
4. strana obálky 254 000

SPECIÁLNÍ POZICE
titul. strana pruh 180 x 25 mm 160 000
titulní strana 50 x 50 mm 133 000
junior page 175 000

INZERCE NA RED. STR. PROGRAM. TIPŮ
90 x 125 mm 60 000
90 x 80 mm 48 000
45 x 75 mm 34 000

TV OKNA V TV PROGRAMU
37 x 26 mm (Po-Čt) 27 000
37 x 26 mm (Pá-Ne) 44 000

VKLADY
vklad, všití, vlepování 1,80 - 2,50
vklad pouze předplatné 3,50

w
w
w
.t
v-
ex
pr
es
.c
z

   

Kč17,90KŘÍŽOVKY A PROGRAM NA 14 DNÍ

expresexpres

n křížovky
n kvízy
n sudoku
n osmisměrky

od 18. 8. do 31. 8. 2023

17 
2023

Zuzana Stivínová
Marika Šoposká
Miroslav Krobot

Kryštof Hádek

TV TIPY l FILMY l SERIÁLY l ROZHOVORY

AquamanTeorie tygra Jurský svět 3Bobule

OKTOPUS

ČTENÍ 
LUŠTĚNÍ

VÝHRY
 V HODNOTĚ

24 000 Kč

TVe17_01.indd   1TVe17_01.indd   1 10.08.2023   14:5110.08.2023   14:51

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

1/4

1/4

1/6

zrcadlo
189 x 241
spad
215 x 264

zrcadlo
92,5 x 118
spad
107,5 x 132

zrcadlo
189 x 75,5
spad
215 x 89,5

zrcadlo
189 x 118
spad
215 x 132

zrcadlo
92,5 x 241
spad
107,5 x 264

zrcadlo
63 x 241
spad
76 x 264

zrcadlo
46,5 x 241
spad
54,5 x 264

zrcadlo
189 x 53,5
spad
215 x 67,5

zrcadlo
145 x 187
spad
158 x 195

zrcadlo
92,5 x 75,5
spad
100 x 89,5

Titulní 
strana

zrcadlo
50 x 50
180 x 25

Junior 
page

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 20 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.

Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024   TV EXPRES

TV expres nabízí jedinečnou 
kombinaci programového 
přehledu se čtením  
a soutěžními kvízy. 

• TV expres je programový čtrnáctideník, 
který je určen nejširšímu spektru 
televizních diváků. Nabízí program 
29 nejsledovanějších televizních kanálů. 

• TV expres kombinuje lehkou  
a zábavnou formou programový přehled 
na následujících 14 dní se čtením  
o filmech, seriálech a hereckých  
hvězdách, se soutěžními kvízy,  
křížovkami a sudoku.
    

Vazba: V1
Periodicita: čtrnáctideník
Den vydání: pondělí

číslo
Datum 
vydání

Programový týden
Uzávěrka 

objednávek
Uzávěrka 
podkladů

od do

1 02.01. 05.01. 18.01. 11.12. 18.12.

2 15.01. 19.01. 01.02. 22.12. 02.01.

3 29.01. 02.02. 15.02. 08.01. 15.01.

4 12.02. 16.02. 29.02. 22.01. 29.01.

5 26.02. 01.03. 14.03. 05.02. 12.02.

6 11.03. 15.03. 28.03. 19.02. 26.02.

7 25.03. 29.03. 11.04. 04.03. 11.03.

8 08.04. 12.04. 25.04. 18.03. 25.03.

9 22.04. 26.04. 09.05. 02.04. 08.04.

10 06.05. 10.05. 23.05. 15.04. 22.04.

11 20.05. 24.05. 06.06. 29.04. 06.05.

12 03.06. 07.06. 20.06. 13.05. 20.05.

13 17.06. 21.06. 04.07. 27.05. 03.06.

14 01.07. 05.07. 18.07. 10.06. 17.06.

15 15.07. 19.07. 01.08. 24.06. 01.07.

16 29.07. 02.08. 15.08. 08.07. 15.07.

17 12.08. 16.08. 29.08. 22.07. 29.07.

18 26.08. 30.08. 12.09. 05.08. 12.08.

19 09.09. 13.09. 26.09. 19.08. 26.08.

20 23.09. 27.09. 10.10. 02.09. 09.09.

21 07.10. 11.10. 24.10. 16.09. 23.09.

22 21.10. 25.10. 07.11. 30.09. 07.10.

23 04.11. 08.11. 21.11. 14.10. 21.10.

24 18.11. 22.11. 05.12. 29.10. 04.11.

25 02.12. 06.12. 19.12. 11.11. 18.11.

26 16.12. 20.12. 02.01. 25.11. 02.12.

1/25 30.12. 03.01. 16.01. 09.12. 16.12.


